Technicky popis

Rozméry a vdha

rozvor ndprav, mm

délka traktoru, mm

sirka traktoru, mm

vyska traktoru, mm

svétla vyska pod zadni napravou, mm
minimalni polomér otdéeni, m
hmotnost, kg

pneumatiky na prednich kolech
pneumatiky na zadnich kolech

Motor

typ

model

vykon, kW/HP

pocet valco

vrtani/zdvih, mm

objem valcd,cm3

max. toc¢ivy moment, Nm
chladici systém

objem palivové nadrze, |

Prevody

spojka

prevodova skfin

pocet rychlosti vpred/vzad

pojezdova rychlost vpied km/h
pojezdova rychlost vzad km/h

zadni nahon (ot/min)

zdvihova sila na zadnich ramenech, kg
max. tlak v hydraulické soustavé, Mpa
vykon ¢&erpadla, I/min

brzdy

Rizeni

Vybava na prani

BELARUS 321 K

1690
3100
1300
2250
435
3,6
1650
7.50L - 16
124L - 16

Lombardini
4 - takini dieselovy
LDW 1603/B3
26,5/36
3
88/90,4
1649
92
kapalinovy
25

suchd, jednokotoucova
mechanicka
16/8
1,0 - 25,0
1,8 - 13,3
540/1000
750
20
17
diskové, mokré

hydraulické

zavazi piedni
predni vyvodovy hridel
predni zavésné zafizeni
klimatizace, radio, majak
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